RECU LE

E :. Demande d’examen au cas par cas préalable 2 1 DEC. 2022

>, a la réalisation éventuelle d’'une évaluation environémetntaiea Cito

Liberté = Egalité = Fraternité . . BP

REPUBLIQUE FRANGAISE' Article R. 122-3 du code de I'environnement N° 14734703

Ministére chargé de
lenvironnement Ce formulaire sera publié sur le site internet de I'autorité environnementale
Avant de remplir cette demande, lire attentivement la notice explicative

Cadre réservé a I'autorité environnementale
BDate de réception : ‘Daossier complet le N® d’enregistrement :

1. Intitulé du projet

Augmentation de la capacité de traitement des Déchets d’Equipements Electriques et Electroniques {DEEE), notamment
pour les Petits Appareils en Mélange (PAM) et, dans une moindre mesure les Ecrans.

2. ldentification du (ou des) maitre(s) d'ouvrage ou du (ou des) pétitionnaire(s)

2.1 Personne physique
Nom Prénom

2.2 Personne morale
Dénomination ou raisor sociale GALLOO France, division de VERNOUILLET

Nom, prénom et qualié de lapersonne HENNION Rudy, Responsable DEEE
habilitée & représenter la personne morale

res/siker (3[8[3[ole|6]6|o[2]ofo]1]9]4] Fomejuidique sA

Joignez & volre demande I'annexe obligatoire n°1

3. Catégorie(s) applicable(s) du tableau des seuils et criteres annexe a I'article R. 122-2 du code de I'environnement et
dimensionnement correspondant du projet

Caractéristiques du projet au regard des seuils et critéres de la catégorie

o P metherori
N® de categorie ef sous-categorie (Préciser les éventuelles rubriques issues d’auires nomencldtures (ICPE, I0TA, eic.)

Rubrique 1 - projets examen cas par  |L’extension projetée est classée a autorisation au titre des rubriques 2790 et
cas 2791.

a) Autres installations classées pour la |L'extension projetée est soumise a enregistrement au titre de la rubrique 2711.
protection de I'environnement
soumises & autorisation.

4, Caractéristiques générales du projet

Doivent élre annexées au présent formulaire les piéces énoncées a la rubrique 8.1 du formulaire

4.1 Nature du projet, y compris les éventuels travaux de démolition

Le projet consiste & augmenter la capacité de traitement du site actuellement en exploitation, réguliérement autorisé au
titre des rubriques 2711/2790/2791, et encadré par Arrété Préfectoral du 17/02/2017.

Afin d'augmenter les capacités de production:

- Une nouvelle ligne de traitement va étre implantée au sein du batiment actuel;

- Un nouveau broyeur va étre implanté dans un batiment situé sur la parcelle du site de Vernouillet, et de nouvelles
zones de stockage implantées sur cette méme parcelle (zones de stockages de produits en attente de traitement, zones
de stockages de produits en attente de broyage, et zones de stockages des fractions élémentaires post-traitement et
post-broyage).

La loi n® 78-17 du 6 janvier 1978 relative & l'informatique, aux fichiers et aux libertés s'applique aux données nominatives portées dans ce
formulaire. Elle garantit un droit d’acces et de rectification pour ces données aupres du service destinataire.



4.2 Objectifs du projet
Afin de tenir compte des madifications de consommation de la population frangaise, la société GALLOO France souhaite

modifier les capacités et la répartition des tonnages des déchets DEEE entrants sur site.
Il s’agit en particulier d'étre en capacité d’accueillir les déchets de type « Petits Appareils en Mélange » et dans une

moindre mesure d'augmenter la capacité de traitement des écrans plats.

Dans la configuration projetée, le volume des déchets réceptionnés passerait ainsi de 1580 m3 a 6 000 m3 tous flux
confondus.

4.3 Décrivez sommairement ie projet
4.3.1 dans sa phase fravaux
Les travaux consistent :
- a la construction d'un nouveau batiment pour abriter le broyeur supplémentaire;
- 4 la mise en place de I'ensemble des zones de stockages supplémentaires;
- a la construction de nouveaux locaux sociaux;
- & l'aménagement des aires de circulation nécessaires au fonctionnement du site, ainsi que de nouvelles places de

parking.

4.3.2 dans sa phase d’exploitation
Dans le cadre de ce projet, GALLOO Vernouillet réorganise sa production comme suit:

Réception des PAM a dépolluer dans des alvéoles externes.

Les PAM sont ensuite redirigés en intérieur (batiment existant) ou ils sont dépollués en fonction de leur nature:
- sur I'un des 14 postes fixes (téléphones / tablettes / petits PAM / ordinateurs portables / ordinateurs fixes) ;

- ou sur la ligne avec tapis pour le reste des PAM.

Une fois dépollués, les PAM & broyer sont ensuite dirigés vers des alvéoles externes, en attente de broyage. Une fois
broyés, les fractions élémentaires issues du broyage sont stockées dans des alvéoles en externe.

Toutes les alvéoles externes sont de superficie limitée et séparées par des murs légo REI120.

Les fractions issues de la dépollution sont stockées :

- en intérieur pour les cables/déviateurs/disques durs par exemple.
- en extérieur (mini box de stockage dont certains couverts) pour les lecteurs CD/circuits imprimés/blocs d’alimentation

par exemple.
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Grandeurs caractéristiques Valeur(s)

Emprise nouveau batiment pour le broyeur 1000 m2

GALLOO FRANCE SA
11, AVENUE DE LA LIBERTE -
28500 VERNOUILLET

Section AA parcelles 176 et 177

Autorisation actuelle encadrée par Arrété Préfectoral validé le
17/02/2017.

1 Pour l'outre-mer, voir notice explicative
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5. Sensibilité environnementale de la zone d'implantation envisagée

Afin de réunir les informations nécessaires pour remplir le tableau ci-dessous, YOUs pouvez vous rapprocher des services
imstructeurs, et vous référer notamment & I'outil de carfographie interactive CARMEN, disponible sur le site de chaque
direction régionale.

Le site Internet du ministére en charge de I'environnement vous propoese, dans la rubrique concernant la demande de
cas par cas, la liste des sites internet ol trouver les données environnementales par région utiles pour remplir le formulaire.

Le projet se situe-t-il : Oui Non Leguel/Laquelle ?

Site distant de prés de 1 km de la premiére ZNIEFF (Pelouse de la petite cote).
Dans une zone naturelle Source: https://www.geoportail.gouv.fr/
d'intérét écclogique, D

faunistique et floristique de

‘Voir Figure 1 de I'’Annexe 3.
type | ou Il (ZNIEFF) 2 |
|

Aucune zone de montagne dans la zone d'implantation du Projet.

PR | | R

|
Dans une zone couverte
par un arrété de
protection de biotope ?
|
i

Vernouillet situé dans le département de I'Eure-et-Lair (28), éloigné du littoral.

Sur le termitoire d’'une D |

commune littorale ? |

) ! Le site d'implantation du Projet ne fait pas partie ni d’'un parc national, ni d'un
Bans un pare national, un I parc naturel marin, ni d'une réserve naturelle (nationale ou régionale)

RAre no’rurfel m”C’”n' CHiES Le site n’appartient pas a une zone de conservation halieutique, ni & un parc
e e RS naturel régional.

(nationale ou régionale), : |:|
une zone de conservation |
halieutique ou un parc
naturel régional ?

Source: https://www.geoportail.gouv.fr/

‘ iLe site d'implantation du Projet ne fait paé partie d’un territoire couvert par un
|

Sur un territoire couvert par | PPB.
un plan de prévention du Source:
bruit, arrété ou le cas [1 | X http:/icartelie.application.developpement-durable.gouv.fricartelie/voir.do?
eSOl carte=PEB_Metropole_I|&service=DGAC
d'élaboration ? |
S _BES b S SR :\/nir Finure 2 de I'Annexe 3 B
| Dans un bien inscrit au | Le site d'implantation du Projet ne se situe pas a proximité d’un bien inscrit au
| patrimoine mondial ou sa | patrimoine mondial, ni d'un monument historique, ni d’'un site patrimonial
zohe tampon, un remarquable
' monument historique ou []
ses abords ou un site Sources: https://www.geoportail.gouv.fr/ et http://atlas.patrimoines.culture.fr/

patrimenial remcrgucile 2

- L

Site éloigné de plus de 2_,5 km de la 1ére zone humide répertoriée.
http://sig.reseau-zones-humides.org

3
I
j
!
: Dans une zong |

humice ayant fait ]‘Obje‘r D IXI Voir Figure 8 de 'Annexe 3.
| d'une délimitation ?
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_La comm[me de Vernouillet présente un PPI?I:

il dgts el el 28DDT20070003 - PPRI - Blaise, approuvé le 08/04/2014.
co,uven‘.e par L"n’.pk}n i Le site d’implantation de GALLOQ Vernouillet n’est pas compris dans la zone
prévention des risques du PPRI
naturels prévisibles (PPRN) )
o |
Al Syl bl [] | [] Voir Figure 7 de FAnnexe 3.

prévention des risques

'El] i :D ? .
S Bielleos T bsence de PPRT sur la commune de Vernouillet.

Si oui, est-il prescrit ou
approuvé ? |

haturelle 7

Fe site d'implantation du Projet n'est pas positionné sur un site ou des sols
ollués.

DI SHIIel SUROEsEah 2| Source: https://www.georisques.gouv.fr/
pollués ? i | p georisques.gouv.

Voir Figure 6 de I'Annexe 3.

’_a commune de Vernouillet est située dans la zone de répartition des eaux dite
« Cenomanien ».

Dans une zone de

Source: https://geo.data.gouv.fr/fr
répartiticn des equx ? D D ps-tg g

Vair Figure 3 de 'Annexe 3.

Le site est situé dans une aire d'alimentation de capatage validée: AAC DE
Dans un perimétre de VERT-EN-DROUAIS.

protection rapprochée

d'un captage d'eau [] [ Source: https://aires-captages.fr/aires-alimentation-captages/carte-des-aac
desting a Iz
consommation humaine Voir Figure 4 de 'Annexe 3.

ou d'eau minérale

"Source http://atlas.patrimoines.culture.fr

Voir Figure 5 de I'Annexe 3.
Dans un site inscrit ? D E g

Le projéf se situe-t-il, dans '1 o

A : )
U & proximité : Lequel et a quelle distance ?

Le premier site NATURA2000 se situe a prés de 1 km: Vallée de I'Eure de

Maintenon & Anet et vallons affluents

D'un site Natura 2000 ? L] I
Voir Annexe 6.

ui Non

http://atlas.patrimoines.culture.fr

D'un site classé € ] Voir Figure 5 de I'Annexe 3.
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6. Caractéristiques de l'impact potentiel du projet sur 'environnement et la santé humaine au vu des informations

disponibles

6.1 Le projet envisagé est-il susceptible d’avoir les incidences notables suivantes ?
Veuvillez compléter le tableau suivant :

oui | Non | De quelle nature ? De quelle importance ?
Incidences potentielles Appréclez sommairement l'impact potentiel
‘ Le prélévement en eau dans le cadre du projet est limité a la
consommation d’eau supplémentaire liée aux 25 nouveaux salariés
Engendre-t-il des ' lassociés a cette augmentation de capacité (estimation de 50L/persfjour
prélevements __ lsoit 1,25m3/Jour); ainsi qua I'augmentation de capacité du broyage des
d'edu ¢ [ 1| X kcrans plats. La consommation annuelle projetée est de 1500 m3

Ressources

Si oui, dans quei
imilieu 2

comparés aux 1000 m3 de consommation actuelle.

Impliquera-tl des
drainages / ou des
rnodifications
mrévisibies des
masses d'eau

souterraines ?

Est-il excédentaire
en matériaux 7

Aucune modification de prévue sur le site, le bassin de tamponnement
fera toujours son office de régulation du débit.

Les excédents de matériaux seront stockés en merlon ou aplanis sur le
terrain. |l n’est pas prévu d'évacuation des matériaux excédentaires.

Est-il déficitaire en
matériaux ?

Si oui, utilise-t-il les
ressources naturelles
du sol ou du sous-
sol ?

Milieu naturel

Est-il susceptible
d'entrainer des
Ipen‘urbcﬂions, des
[dégradations, des
destructions de la
biodiversité
existante : faune,
flore, habitats,
continuités
écologiques ?

X

Le Projet se situe sur une parcelle engazonnée et anthropisée sur le
lerrain appartenant 8 GALLOO Vernouillet et jouxtant les activités et
batiments existants.

Si le projet est situé
dans ou a proximité
d*un site Natura
2000, est-l
susceptible d'avoir
un impact surun
habitat / une
espéce inscritie) qu
Formulaire Standard
de Données du site ?

1er site NATURA2000 situé a prés d’1 km. Le Projet se situe sur une
parcelle anthropisée et située au sein d’'une zone d’activités.

Cette zone est par ailleurs séparée du site par la nationale 12, ainsi que
la voie ferrée.

Voir Annexe 6.
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Est-il susceptible
!c"ovoir des
incidences sur les
utres zones &
sensibilité pariculiére
énumérées au 5.2 du
présent formulaire ?

Comme précisé dans le point 5, aucune contrainte du Projet sur les
thémes suivants :

ZNIEFF, montage, biotope, littoral, parcs, plan de prévention bruit, bien
inscrit, sites inscrits, sites classés, zone humide, PPRN, PPRT,
sites&sols pollués, zone de répartition des eaux, site NATURA2000.
Aucune incidence n’est envisagée concernant I'aire de captage, le projet
n’étant pas a l'origine de prélévement en eaux.

Engendre-t-il la
consommation
d'espaces naturels,

agricoles, forestiers,
maritimes ?

Le Projet se situe sur une_p_arcelle eng_aionnée et anthropisée sur le
terrain appartenant 8 GALLOO Vernouillet et jouxtant les activités et
batiments existants. Un merlon est présent sur la parcelle.

Est-il concemé par
des risques
technologiques ?

L'implantation du Projet n'est pas concernée par un Plan de Prévention
de Risques Technologiques.

L'implantation du Projet n'est pas concernée par un Plan de Prévention
de Risques Naturels. La commune de Vernouillet est concernée par un
Plan de Prévention des Risques d'lnondation, mais la parcelle du Projet
n‘est pas dans le périmétre de prévention.

Voir Figure 7 de I'Annexe 3.

Le Projet n'est pas a ['origine d'impacts chroniques significatifs :
- aucun rejet aqueux industriel,

Une évaluation des risques sanitaires a été réalisée, incluant une
maodélisation de dispersion atmosphérique des rejets chroniques de

Le trafic supplémentaire est évalué comme suit :
- 11 PL/J, soit une augmentation de79% par rapport a la situation

L’augmentation de 11 PL/J n’est pas jugée significative.

Risques  [Est-il concemé par
des risques naturels ? D
Engeridre-t-il des - aucune odeur.
risques sanitaires 2 D D
Est-il concemé par
des risques

1 I X
sanitaires ? L I'nstallation.
Voir Annexe 7.
Engendre-i-il des actuellg )
déplacements/des D !:I ALY
trafics
Nuisances

Estl source de
cruit ?

Fst-il concerné par
cdes nuisances
schores ?

[
X

X

Les mesures de bruit réalisées sur le site de GALLOO Marquette,
présentant des activités similaires, avec un broyeur d’une puissance
supérieures, présentent des niveaux de nuisance équivalent & ceux
mesurés actuellement sur le site de GALLOO Vernouillet.
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Engendre-i-il des
odeurs ?

Est-il concerné par
cies huisances
olfactives ?

Le Projet n'est pas a l'origine de dégag_e_me_n_ts d'odeurs.

Engendre-i-il des
vibrations ?

Est-il concem# par
des vibrations ?

Engendre-t-il des
émissions lumineuses
?

Est-il concemé par
des émissions
lumineuses ?

X

Le Projet n'est pas a l'origine de vibrations.

Les éventuels éclairages extérieurs seront limités aux périodes

nocturnes a partir de 18H.

D Il est considéré que la mise en exploitation du Projet n'est pas a l'origine

d'émissions lumineuses notables.

Emissions

Engendre-t-if des

Irejets dans I'air ?

Une évaluation des risques sanitaires a été réalisée, incluant une
modélisation de dispersion atmaosphérique des rejets chronigues de
linstallation.

\oir Annexe 7.

Engendre-t-il des
rejets liquides ?
51 oui, dans quel
miliew ?

[l

Engendre-i-il des
effluents 2

Les rejets aqueux sont :

- les eaux usées sanitaires, non modifiées par le projet ;

- les eaux pluviales de toitures et ies eaux pluviales prétraitées de
voiries/parkings qui se déversent dans le bassin de
rétention/tamponnement, bassin équipé d’'un séparateur hydrocarbure.

';ugzun e_ff_luent industriel supplémentaire dans le cadre de ce Prajet.

Engendre-t-il la

eroduction de
idéchets non

dangereux, inertes,
dangereux ?

L'activité du site consite & générer, depuis des ensembles non
valorisables en tant que tel, des fractions individuelles de déchets
valorisables par la suite; metal, cable, circuits imprimés notamment.

Ces fractions individuelles sont ensuite redirigés vers le marché de la
sidérurgie notamment.

Enfin, et comme précisé avant, les boues de décantation issues du
broyage sont éliminées via des filiéres agréées (stockage de 15t max sur

site avant évacuation vers organisme agréé). o
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Patrimoine /
Cadre de vie
/ Population

IAucun site sensible "patrimoine” a proximité de I'implantation du Projet.
Esi-il susceptible de Le Projet sera conforme au PLU en vigueur de Vernouillet (version
porter aiteinte au 02/2017).
patrimoine
architectural, |:| Zl
culturel,
archéologicue et
ccysager ?
Engendre--il des
modifications sur les
activités numaines | |
{agriculture,
sylviculture, [:l E
urbanisme.
aménagements},
notamment lF'usage
du sol ?

6.2 Les incidences du projel identifiées au é.1 sont-elles susceptibles d’élre cumulées avec d'autres projels existants ou
approuvés ?

oui [ ]

Noni X | Si oui, décrivez lesquelles :

4.3 Les incidences du projet identifiées au 6.1 sont-elles suscepiibles d'avoir des effets de nature fransfrontiére ?

Oui D

Non Si oui, décrivez lesquels :
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6.4 Description, le cas échéant, des mesures et des caractéristiques du projet destinées a éviter ou réduire les effels
négatifs notables du projet sur Fenvironnement ou la santé humaine (pour plus de précision, il vous est possible de joindre
une annexe traitant de ces éléments) :

Aucun effet négatif notable n'est associé a la mise en exploitation du Projet.

7. Auto-évaluation (facultatif

Au regard du formulaire rempli, estimez-vous qu'il est nécessaire que volre projet fasse l'objet d'une évaluation
environnementale ou gu'il devrait en étre dispensé ? Expliquez pourquoi.

Le Projet ne présente pas d'effets notables négatifs sur I'environnement.

Le Projet est implanté sur une zone industrielle dont la vocation est le développement économique.

Le Projet ne consomme pas de surfaces sensibles nécessitant de mesures ERC.

Aussi, sur la base de ce qui précéde, le pétitionnaire considére que son Projet peut étre dispensé d'une évaluation
environnementale.

8. Annexes

8.1 Annexes obligatoires

Objet

X

Document CERFA n°14734 intitulé « informations nominatives relatives au maitre d'cuvrage ou pétitionnaire » -
non publié ;

Un plan de situation au 1/25 000 ou, & défaut, & une échelle comprise entre 1/16 000 et 1/64 000 (Il peut s'agir
d'extraits carfographiques du document d'urbanisme s'il existe] ;

Au minimum, 2 photographies datées de la zene dimplantation, avec une localisation cartegraphique des prises
3 | de vue, I'une devani permetire de situer le projet dans 'environnement proche et I'autre de le situer dans le
paysage lointain ;

Un plan du projet ou, pour les fravaux, ouvrages cu aménagements visés aux catégories 5° a), 6°a), b) ef ¢},
4 (7°a), b), 9°a), b), cJ, d),10°11°%qj, b), 12°, 13°, 22°, 32, 38°; 43° a) et b) de I'annexe & I'article R. 122-2 du
code de I'envircnnement un projet de tracé ou une enveloppe de fracé ;

Sauf pour les fravaux, ouvrages ou aménagements visés aux 5° a), 6°a), b) et c), 7° a), b), 9°a), b}, ¢}, dj,
10%11°), b), 12° 13°, 22° 32, 38°; 43° a) et b) de I'annexe & I'arficle R. 122-2 du code de I'environnement :
plan des dbords du projet (100 métres au minimum) pouvant prendre la forme de photos aériennas datées et
complétées si nécessaire selon les évolutions récentes, & une échelle comprise entre 1/2 C00 et 1/5 000. Ce plarn
devra préciser l'affectation des constructions et terrains avoisinants ainsi que les canaux, plans d'eau et cours
deau

Sile projet est situé dans un site Natura 2000, un plan de situation détaillé du projet par rapport & ce site. Dans les
& | autres cas, une carte permettant de localiser le projet par rapport aux sites Natura 2000 sur lesquels le proiet est X
susceptible d'avoir des effets.

X

X

X

[
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Annexe 7: Evaluation des risques sanitaires, incluant une modélisation de dispersion atmosphérique des rejets
chroniques de l'installation.

9. Engagement et signature

ignemants SSUS

Vernouillet e, 20/12/2022 I
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] Annexe n°1 a la demande d’examen au cas par cas préalable
— & la réadlisation d'une étude d'impact
Liberté = Egalité » Fraternité

REPUBLIQUE FRANGAISE Informations nominatives relatives au maitre d'ouvrage ou pétitionnaire
A JOINDRE AU FORMULAIRE CERFA N° 14734

Ministére chargé

de
Fenvironnement NOTA : CETTE ANNEXE DOIT FAIRE L'OBJET D'UN DOCUMENT NUMERISE PARTICULIER
LORSQUE LA DEMANDE D'EXAMEN AU CAS PAR CAS EST ADRESSEE A L'AUTORITE ENVIRONNEMENTALE
PAR VOIE ELECTRONIQUE

Personne physique

Adresse

Numéro Extension Nom de la voie

Code Postai Localité Pays
Tél Fax

Courriel @

Personne morale

Adresse du siege social

Numéro b EXTGF:]S’O Nom de la voie Rue port fluvial
1ére avenue

: 59250 ... Helluin FRANCE
Code postal Localité Pays

. 0320239149 0320239560
Tel Fax

] i lloo.

Courtiel info@galloo.com

Personne habilitée & fournir des renseianements sur la nrésente demande

Nom HENNION Py
Qualité Responsable DEEE

- Fax

Courriel rudy.hennion@galloo.com

En cas de co-maditrise d'ouvrage, listez au verso I'ensemble des maitres d'ouvrage.



Co-maitrise d’ouvraae

)
|
|
|
|
|
|
|
|
|
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GALLOO - Vernouillet
N ~ ANNEXE 3 CERFA 14734-03 : photos et justificatifs

SOMMAIRE

1 Photos

1.1 Angles des prises de vue
1.2 Prises de vue

2 Justifications - Point 5 du Cerfa

Date d'édition : Février 2022
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GALLQOO —~ Vernouillet
ANNEXE 3 CERFA 14734-03 . photos et justificatifs

1 Photos

1.1 Angles des prises de vue

1.2 Prises de vue

Axe 1 : Sud-Est — Nord-Ouest (depuis le nord-ouest du Axe 2 : Nord - Sud (depuis le nord-ouest du site)
site)

Date d'édition : Février 2022
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GALLOO ~ Vernouillet
ANNEXE 3 CERFA 14734-03 : photos et justificatifs

Axe 3 : Sud-Ouest — Nord- Est (depuis le nord-ouest du Axe 4 : Nord — Sud (depuis le sud-est du site)
site)

L

Axe 5 : Sud-Est — Nord-Ouest (depuis le sud-est du site)

2 Justifications — Point 5 du Cerfa
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GALLOQO — Vernouillet
ANNEXE 3 CERFA 14734-03 : photos et justificatifs

Figure 1 . Zone naturelle d'intérét écologique, faunistique et floristique (ZNIEFF Figure 2 : Carte Bruit (Source hitp:/cartelie.application. developpement-
2) (Source Géoportail) durable.gouv.fri/cartelie/voir.do?carte=PEB_Metropole_I&service=DGAC)

ones de répartition des Eaux (Source geo.data.gouvf) Figure 4 Captage AEP (Source bnpe.eaufrance.fr)
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“Figure 7 : Positionnement relatif au risque d'inondation (Source georisques) Figure 8 : Positionnement 1% zone humide (Source http:/sig.reseau-zones-
humides.org/)
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GALLOO VERNOUILLET
ANNEXE 4 CERFA 14734-03 : plan du projet
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GALLOO VERNOUILLET
ANNEXE 5 CERFA 14734-03 plan des abords
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